OTP BANK PLC

OTP BANK PLC

ISIN:  HU0000061726

Prehled

19.04.2024 15:46:02

Cena
16.910,00 HUF

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym
objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-0,79% (-135,00)

HU0000061726
OTP

Budapest Stock
Exchange

HUF
Financial
Akcie

11.680 EUR

HUNGARY BUX

16.905,00 HUF
(554)

16.910,00 HUF
(1.148)

16.930,00 HUF
17.025,00 HUF
16.825,00 HUF
17.045,00 HUF

16.913,9011
HUF

238.383
4.031.986.480,00
878

144

WKN: 7320154

18,000.00

16,000.00

}w
14,000.00 )

12,000.00 \Hﬂl

10,000.00

8,000.00

51

2020 2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory | Z trhii

Datum Nadpis

19.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
18.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
17.04.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava
16.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
15.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava

Vsechny burzy pro OTP BANK PLC

Burza [2 Datum Cas Cena

Stuttgart 19.04.2024 14:05 42,12 EUR

2023 2024

Stahnout

CHCHCHCH

Obchodovany Pocet
objem (mil.)  obchod

0,00 2
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=16360530
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=HU0000061726&ID_NOTATION=1545857
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=HU0000061726&ID_NOTATION=1545857
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383689
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=916e05dc27c3daf1dd782e6f0e3b74032ec43d5d335e50638967377eeae536b3&idfile=60213&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60213%2F2024-04-19%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=af2d02537a29b1aeb&time=1713621680&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383385
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=737471b4b55d0d338abfdb63110b1563edefc5a704044561ecadba614de79516&idfile=60207&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60207%2F2024-04-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d8cf82857bdae4c6a&time=1713621680&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383057
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0fe82ddf63e92c0b5433fdb962b92fa9d486d722d3facc0463ea8611132aa581&idfile=60201&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60201%2F2024-04-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c115328b13175775b&time=1713621680&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382844
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=eba0eaa6500a053040baf819a1e2bc87f86c15d455aaa2517082dcb3c6c57ed7&idfile=60197&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60197%2F2024-04-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=73f14fb993fb2305c&time=1713621680&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382517
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3ed228ff87988945ffbcb094a0ade0ed2aaf6fb8e8f084234db10026557aeb99&idfile=60189&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60189%2F2024-04-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=25a5b1f9dca8eb7c0&time=1713621680&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1545857
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206064
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Prague Stock Exchange
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Budapest Stock Exchange
Berlin

16.02.2024
19.04.2024
18.04.2024

19.04.2024
13.03.2024
19.04.2024
19.04.2024
19.04.2024

16:08
08:14
17:00

08:05
14:30
08:10
15:46
08:15

1.000,00 CzK
42,77 EUR
12.590,00 HUF

42,77 EUR
49,42 USD
42,39 EUR
16.910,00 HUF
42,78 EUR

0,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
4.031,99
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=HU0000061726-2024-04-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DHU0000061726
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775967
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12674
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32763020
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32763020
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=206066
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20711719
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310511
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1526744

OTP BANK PLC

Detaily

19.04.2024 15:46:02 5]

Cena

16.910,00 HUF

Zména ) -0,79% (-135,00) L8 000.00
Zakladni udaje h W

ISIN HU0000061726 16,000.00 |
Symbol OTP mj r f

Burza Budapest Stock i f

Exchange 14,000.00 | f

Ména HUF ! ’W
Sektor Financial 17 000.00 \HJ\H u JJ
Typ cenného Akcie ' 'l h | r'

papiru | hl'
Trzni kapitalizace 11.680 EUR 10.000.00 I\m J \HI”
(mil.) ' 'ﬁ
Benchmark HUNGARY BUX 1 #

8,000.00
Trzni data
Nakup (&astka) 16.905,00 HUF 2020 2021 2022 2023 2024
(554)
Prodej (8astka) 16.910,00 HUF
(1.148) Minula vykonnost nezaruéuje vykonnost budouci.

Oteviraci cena 16.930,00 HUF Zdroj: FactSet
Max 17.025,00 HUF
Min 16.82500 HUF o
Zavérecna cena 17.045,00 HUF
(pFedchozi den) @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 17.317,00 HUF (434.489)
Cena vaZena 16.913,9011 @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 17.110,50 HUF (386.202)
obchodovanym HUF @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 16.461,70 HUF (458.505)
objemem @ cena 250 dnil @ objem 250 dni (Ks.) 14.226,43 HUF (443.859)
Objem (kusy) 238383 yTp Max| datum 17.845,00 HUF (12.04.2024)
Obchodovany objem  4.031.986.480,00  yyp pin | datum 15.510,00 HUF (04.01.2024)
Pocet obchodi 878 5atydenni max. | datum 17.845,00 HUF (12.04.2024)
:gz::d"‘ zobchodovany 144 52tydenni min. | datum 9.650,00 HUF (26.04.2023)

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r

Vykonn. +2510% +72,17% +29,18%
(%)

Vykonn. +3.420,00 +7.145,00 +3.850,00
(abs.)

Beta 1,52 1,55 1,57
Volatilita 21,57 23,18 38,00
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OTP BANK PLC

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

Kontakty
OTP BANK NYRT

Nador utca 16 - 1051 Budapest
Telefon:+36-1-366-6666
Fax:+36-1-473-5951
E-mail:otpbank@otpbank.hu

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: OTP BANK PLC

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

OTP Bank Nyrt engages in provision of commercial banking services. The firm operates
through the following segments: OTP Core Hungary, Russia, Ukraine, Bulgaria, Romania,
Serbia, Croatia, Montenegro, Albania, Moldova, Slovenia, Merkantil Group, Asset
Management subsidiaries, other subsidiaries, Corporate Centre. The company was founded
on March 1, 1949 and is headquartered in Budapest, Hungary.

Clenové predstavenstva

Sandor Csanyi
Andras Becsei
Gyorgy Kiss-
Haypal

Laszlé Bencsik

Laszlé Wolf

Péter Csanyi

Chairman of Managing

Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Tibor Tolnay
Istvan Gresa

Jozsef Zoltan
Voros

Marton Gellért
Vagi

Antal Gyorgy
Kovacs

Gabriella Balogh
Gyoérgy Nagy
Laszl6 Wolf
Mihaly
Baumstark

Péter Csanyi

Tamas Gyorgy
Erdei

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:otpbank@otpbank.hu
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=HU0000061726-2024-04-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DHU0000061726
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